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VATAN SAJDAGOH KABI MUQADDAS: MILLIY QADRIYATLAR VA YOSH 

AVLOD TARBIYASIDAGI AHAMIYATI 

Gulhayo Bobojonova Qudrat qizi . 

Bekmurodova Shahina Valijon qizi. 

Shomuratova Xolida Pulat qizi  

Annotatsiya: Ushbu maqolada Vatan tushunchasining milliy qadriyatlar tizimidagi o‘rni, 

uning muqaddaslik darajasi hamda yosh avlod ongida vatanparvarlik tuyg‘usini 

shakllantirishdagi ahamiyati ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqotda tarixiy manbalar, 

adabiy asarlar va zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida vatanni e’zozlash, uni 

asrab-avaylash, mustaqillik g‘oyalarini yoshlar qalbiga singdirishning samarali usullari 

yoritiladi. Vatan sevgisi insonning ma’naviy kamoloti, jamiyat taraqqiyoti va davlat 

mustahkamligining poydevori ekanligi asoslab beriladi. 

Kalit so‘zlar: Vatan, muqaddas qadriyat, milliy g‘urur, vatanparvarlik, ma’naviyat, 

mustaqillik, yosh avlod tarbiyasi, pedagogik yondashuv. 

Har bir xalqning ma’naviy dunyosida Vatan eng oliy qadriyat, eng muqaddas 

tushuncha sifatida e’tirof etiladi. “Vatan sajdagoh kabi muqaddas” degan fikr insonning 

o‘z yurtiga bo‘lgan cheksiz muhabbatini, uni asrab-avaylash burchini ifodalaydi. 

Ajdodlarimizning ko‘p asrlik tarixida Vatan ozodligi, uning mustahkamligi uchun olib 

borilgan kurashlar, qilgan fidokorona xizmatlari bu tuyg‘uning naqadar yuksakligini 

ko‘rsatib keladi. Bugungi mustaqillik sharoitida yosh avlod qalbida vatanparvarlikni 

shakllantirish, milliy qadriyatlar asosida ularni ma’naviy yetuk shaxslar sifatida voyaga 

yetkazish ta’lim-tarbiya tizimining eng muhim vazifalaridan biridir. Shu bois Vatan 

tushunchasini nafaqat tarixiy meros, balki har bir fuqaroning shaxsiy hayotidagi ma’naviy 

ehtiyoj sifatida anglatish dolzarb ahamiyat kasb etadi. 

Vatan har bir inson uchun eng muqaddas, eng aziz tushuncha hisoblanadi. U nafaqat 

yashash maskani, balki shaxsning ma’naviy shakllanishi, dunyoqarashi, milliy o‘zligini 

anglashida asosiy poydevor bo‘lib xizmat qiladi. “Vatan sajdagoh kabi muqaddas” degan 

hikmatli so‘z xalqimizning asrlar davomida shakllangan e’tiqodini, yurtga bo‘lgan yuksak 
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muhabbatini ifodalaydi. Insonning tug‘ilib o‘sgan yurti uning hayoti davomida ruhiy kuch 

manbai, ilhom va g‘urur timsoli sifatida namoyon bo‘ladi. Shu bois Vatan tushunchasi har 

bir davrda ham tarbiya jarayonining markazida turib, yoshlarni ma’naviy barkamol etib 

voyaga yetkazishda beqiyos ahamiyat kasb etadi. 

Tarixga nazar tashlaganda, ajdodlarimiz Vatanni asrash, uning mustaqilligi va 

ozodligi yo‘lida o‘z hayotini ham ayamaganini ko‘rish mumkin. Amir Temur, Jaloliddin 

Manguberdi, Shayboniyxon kabi buyuk sarkardalar hamisha Vatan ravnaqi, yurt tinchligi, 

xalq farovonligi uchun kurash olib borganlar. Ularning qahramonligi, fidokorona mehnati 

bugungi kunda ham yosh avlod uchun ibrat maktabi bo‘lib xizmat qilmoqda. Bu tarixiy 

haqiqat shuni ko‘rsatadiki, Vatan sevgisi inson qalbida tug‘ma bo‘lib, uni tarbiya, ta’lim 

va hayotiy tajribalar orqali yanada mustahkamlash mumkin. 

Mustaqillik yillarida O‘zbekistonning siyosiy, iqtisodiy va madaniy yutuqlari, 

xalqimizning tinch-osoyishta hayoti, yangi avlodning zamonaviy bilimlarni egallashi 

vatanga bo‘lgan mehr-muhabbatni yanada oshirmoqda. Yurtimizda yoshlarga keng 

imkoniyatlar yaratish, ularning bilim olishi, kasb-hunar egallashi, ijodiy salohiyatini 

ro‘yobga chiqarishi uchun qulay sharoitlar yaratilayotgani vatanparvarlik tarbiyasining 

amaliy ifodasidir. Ayniqsa, Prezidentimiz tomonidan ilgari surilayotgan “Yangi 

O‘zbekiston – yangicha dunyoqarash” g‘oyasi yoshlarni Vatan ravnaqi uchun 

mas’uliyatni his qilishga undaydi. Bu jarayon shaxsning nafaqat aqliy, balki ma’naviy 

kamolotini ham ta’minlab, Vatanni yanada obod qilishga xizmat qiladi. 

Vatanparvarlik tarbiyasi oiladan boshlanadi. Ota-onalar farzandlarga xalqning 

qadimiy urf-odatlari, tarixiy qahramonlari, milliy qadriyatlari haqida hikoya qilib, 

ularning yuragiga yurtga muhabbat urug‘ini qadashadi. Maktabgacha ta’lim muassasalari, 

maktablar, oliy o‘quv yurtlarida esa bu jarayon ilmiy asosda davom ettiriladi. Darslar, 

madaniy-ma’rifiy tadbirlar, turli ko‘rik-tanlovlar yoshlarning yurtga bo‘lgan g‘ururini, uni 

asrashga bo‘lgan intilishlarini kuchaytiradi. Shuningdek, adabiyot va san’atning 

tarbiyaviy ahamiyati ham juda katta. Alisher Navoiy, Abdulla Qodiriy, Cho‘lpon kabi 

buyuk adiblarning asarlari vatanni sevish, uni ardoqlash g‘oyalariga boy bo‘lib, yoshlarni 

milliy ruhda tarbiyalashda muhim o‘rin tutadi. 
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Bugungi globallashuv sharoitida yoshlar ongida vatanparvarlik tuyg‘usini 

shakllantirish yanada dolzarbdir. Internet, axborot texnologiyalari, turli madaniy oqimlar 

shiddat bilan rivojlanayotgan davrda yoshlar o‘z milliy qadriyatlariga sodiq bo‘lishlari, 

Vatan manfaatini har narsadan ustun qo‘yishlari zarur. Shu sababli ta’lim tizimida milliy 

g‘ururni oshirish, tarixiy xotirani mustahkamlash, ajdodlarimizning boy merosini chuqur 

o‘rganish asosiy vazifalardan biri sifatida qaralmoqda. Tarbiya jarayonida zamonaviy 

pedagogik yondashuvlar, jumladan interfaol metodlar, ijodiy loyihalar, amaliy 

mashg‘ulotlar orqali yoshlarni Vatan manfaatini chuqur anglashga yo‘naltirish samarali 

natija bermoqda. 

Shuningdek, diniy qadriyatlar ham Vatan tushunchasini muqaddaslashtirishda 

alohida ahamiyatga ega. Islom ta’limotida “Vatan sevgisi – imondandir” degan hikmat 

bor. Bu g‘oya yoshlar ongida yurtni asrash, uni obod etish, xalq farovonligi uchun xizmat 

qilishni oliy burch sifatida shakllantirishga yordam beradi. Masjidlar, diniy-ma’rifiy 

markazlarda olib borilayotgan targ‘ibot-tashviqot ishlari ham bu borada katta ahamiyat 

kasb etadi. 

Xulosa qilib aytganda, Vatan sajdagoh kabi muqaddas ekanligini yosh avlod ongiga 

singdirish, ularni yurt ravnaqi uchun mas’uliyatli shaxs sifatida tarbiyalash – bugungi 

kunning eng muhim vazifalaridan biridir. Bu nafaqat davlatning barqaror taraqqiyoti, 

balki millatning ma’naviy yuksalishi, kelajak avlodning farovon hayot kechirishi uchun 

ham zarurdir. Shu bois Vatan tushunchasi doimo yuksak qadriyat sifatida e’zozlanib, har 

bir fuqaroning qalbida eng muqaddas burch sifatida mustahkamlanishi lozim. 

Vatan sajdagoh kabi muqaddas ekanligi haqidagi g‘oya har bir insonning ongida 

chuqur ildiz otishi kerak. Yurtni sevish, uni asrab-avaylash, rivojlantirish va kelajak avlod 

uchun yanada obod qoldirish har bir fuqaroning sharafli burchidir. Tarixiy tajriba, milliy 

qadriyatlar, adabiyot, san’at, ta’lim va diniy-ma’rifiy manbalar yoshlar qalbida 

vatanparvarlik tuyg‘usini shakllantirishning eng samarali vositalaridir. Globallashuv 

sharoitida milliy g‘urur va Vatanga sadoqatni mustahkamlash, yurt istiqboli uchun 

mas’uliyatni oshirish orqali biz mustaqil O‘zbekistonning ravnaqini ta’minlay olamiz. 

Demak, Vatan sajdagoh kabi muqaddas bo‘lib, uni asrab-avaylash nafaqat davlat, balki 

har bir fuqaroning hayotiy maqsadi va burchidir. 
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